SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann H-DSM200DS_230V Doppelschleifbock mit Drahtscheibe

[H-DSM200DS_230V]

¢ Industrieausfiihrung

e fur diverse Schleifarbeiten

¢ optimal zum Entgraten und Reinigen

¢ Schalter mit Unterspannungsausléser

¢ Plexiglassichtschutz mit Lupenfunktion

¢ hochwertiges und stabiles Druckgussgehduse
* Drahtburste: 200x25x32

Lieferumfang: 1x Schleifscheibe, Drahtblrste

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen
Aufstellmafi

Scharfmaschinen
Schleifscheibendimension

Motordaten
Motorleistung S1
Motorleistung S6
Spannung

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lénge
Hoéhe

15.07.2025

570x310x340 mm

200x32x32 mm

900 W
1260 W
230V

29 kg
27 kg

320 mm
596 mm
310 mm
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Statt: €219;-

€ 215,-

inkl. MwSt.
-2%
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