## **MASCHINEN**

## Holzmann DSM200DS\_230V Doppelschleifbock mit Drahtscheibe [H-DSM200DS 230V]

Statt: € 219,-

- 2 %



Der Holzmann DSM200DS\_230V Doppelschleifbock mit Drahtscheibe ist ideal für diverse Schleifarbeiten, insbesondere zum Entgraten und Reinigen. Der Schleifbock verfügt über einen Schalter mit Unterspannungsauslöser und einen Plexiglassichtschutz mit Lupenfunktion. Das hochwertige und stabile Druckgussgehäuse sorgt für eine lange Lebensdauer.

- Industrieausführungfür diverse Schleifarbeiten

- nu diverse scrilleriar belteri
  optimal zum Entgraten und Reinigen
  Schalter mit Unterspannungsauslöser
  Plexiglassichtschutz mit Lupenfunktion
  hochwertiges und stabiles Druckgussgehäuse
  Drahtbürste: 200x25x32

## Lieferumfang: 1x Schleifscheibe. Drahtbürste

Allgemeine Abmessungen	
Aufstellmaß:	570x310x340 mm
Schärfmaschinen	
Schleifscheibendimension:	200x32x32 mm
Motordaten	
Motorleistung S1:	900 W
Motorleistung S6:	1260 W
Spannung:	230 V
Gewicht	
Bruttogewicht:	29 kg
Nettogewicht:	27 kg
Versandmaße	
Breite:	320 mm
Länge:	596 mm



## MASCHINEN

Höhe: 310 mm